

## اعلامیه مطبوعاتی

### خوش خدمتی شیخ حسین به منافع امریکا و هند پایانی ندارد!

(ترجمه)

اولین کشتی هندی حاوی محموله‌های انتقالی از طریق بندر چیتاگانگ بنگلهدیش، به‌عنوان بخشی از معاهده کشتی‌رانی ساحلی سال ۲۰۱۸ م، به ایالت‌های شمال شرقی هند رسید. شکی نیست که استفاده از بندرهای استراتژیکی مان؛ نه به انگیزه اقتصادی؛ بلکه به انگیزه استراتژیکی و در روشنی برنامه ژئوپولیتیک امریکا انجام می‌شود، تا هند در سطح یک قدرت منطقه‌ای برای مقابله با چین و خلافت راشده ثانی که به اذن الله سبحانه و تعالی به زودی خواهد آمد، آماده شود.

هند از سلطه یافتن بر منابع استراتژیکی و زیرساختی مان ناامید است؛ چون همین اکنون هم برای استفاده از امتیاز این خط، قرارداد ۴٫۵ میلیارد دلاری دارد. خیانت حکام ما برای این دولت مشرک آزادی عمل داده است تا بر ما سلطه یابد؛ هرچند نمونه‌های واضحی؛ مانند: سریلانکا وجود دارد که به چوب‌خورد سیاست‌های ژئوپولیتیک این استعمارگر کافر بدل شده است. هند نخستین بار در سال ۲۰۱۱ م، در بندر شمالی سریلانکا در کانکسانتورای گام نهاد؛ ولی اکنون از تسلط بر بندر شرقی این کشور واقع در ترینکومالی، به منظور دست‌برد زدن به نفوذ در حال گسترش چین در منطقه، ناامید شده است. (منبع: دیپلمات، ۲۳ می/مه ۲۰۱۷ م، "کشمکش هند و چین بر سر سریلانکا")

جدا از قصد هند برای ایجاد یک ذخیره‌گاه بزرگ نفت و گاز طبیعی مایع در ترینکومالی و انکشاف بندر ترینکومالی به یک نقطه ترانزیتی کلیدی، این کشور هم‌چنین می‌خواهد در نقاب روابط دوجانبه تجاری و اتصال منطقوی به ساخت خط آهن و طرح جاده در سریلانکا کمک کند. دقیقاً همین‌الگو با بنگلهدیش نیز به‌پیش می‌رود؛ شرکت نفت هند همراه این کشور قراردادی را جهت ایجاد یک ترمینال بزرگ در بندر زیرآبی ما به امضاء رسانده است تا به بنگلهدیش گاز مایع وارد کند و همین‌گونه از منافع اش برای داخل شدن به تجارت گاز طبیعی مایع و مواد پتروشیمیایی نیز یاد کرد.

ای مردم بنگلهدیش! این حکام خائن هرگز از معامله حاکمیت کشور از طریق واگذاری منابع و زیرساخت‌های استراتژیکی ما به دشمنان مان دست نخواهند کشید و این‌جا را به پاتوق قدرت‌های استعماری تبدیل خواهند کرد. این حکام نوکر متکی به غرب تنها برای خدمت به منافع ژئوپولیتیک استعمارگران کافر و مهره‌های منطقه‌ای‌شان به قدرت رسیده‌اند. پس برماست که هژمونی غرب را از سرزمین خود ریشه کن کنیم و این حکام را از طریق تأسیس مجدد خلافت راشده به‌طریقه رسول الله صلی الله علیه و سلم به‌سزای اعمال خائنانه‌ای‌شان برسانیم. امت مسلمه به‌زودی با بازگشت خلافت به‌عصر جدید تحت رهبری اسلام وارد خواهند شد و ذره‌ای از چاپلوسی کفار را در سطح داخلی و بین‌المللی تحمل نخواهند کرد. از این‌رو، دولت اسلامی سریعاً تمام معاهدات حرام و قراردادهای همراه با دولت‌های متحارب را، به‌عنوان بخشی از مسؤولیت‌های داخلی اش برای تنظیم امور مردم، لغو خواهد کرد تا ثروت و منابع مان را از ایشان پس بگیرد و آنان را صاحب هیچ‌گونه منفعت استراتژیکی نکند.

﴿وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا﴾ (النساء: ۱۴۱)

**ترجمه: و الله (سبحانه و تعالی) هرگز کافران را بر مؤمنان تسلطی نداده است.**

دولت خلافت مطابق بخشی از سیاست خارجی اش که بر انتشار اسلام به سراسر جهان از طریق دعوت و جهاد استوار خواهد بود، برای بیرون کشیدن سرزمین های مسلمانان از اشغال نامشروع و سلطه کفار و مشرکین و یک جا کردن آن ها کار خواهد کرد. در ماده شماره ۱۸۸ پیش نویس قانون اساسی دولت خلافت آینده که توسط حزب التحریر اتخاذ شده، آمده است: "حمل دعوت اسلام اساسی سیاست خارجی را تشکیل می دهد و روابط میان این دولت و تمام دولت های دیگر بر همین اساس بنا شده است." بر علاوه، دولت خلافت در عوض این که قربانی سیاست های ژئوپولیتیک استعمارگران و مهره های شان شود، رقابت سیاسی بین دولت های دشمن در سطح منطقه ای و جهانی را از نزدیک مشاهده خواهد کرد، باشد که بتواند از این اوضاع به بهترین شکل ممکن بهره گیرد؛ به طور مثال: نزاع موجود میان هند و چین بهترین فرصتی خواهد بود که هند را ضمیمه دولت اسلامی کنیم و به منظور حفاظت از مسلمانان مظلوم اوغور در سینکیانگ (ترکستان شرقی) با چین وارد مذاکره شویم. در حقیقت، بازگشت دولت موعود خلافت نزدیک است و خلاهای موجود را با رحمت و عدالت پر خواهد کرد، حال آن که نظم جهانی سرمایه داری در پشت پرده بحران کووید - ۱۹ سریعاً در حال نابودی است. خیلی زود همه مسلمانان و غیرمسلمانان در آرامش زندگی خواهند کرد؛ همان گونه که قرن ها از منافع نظام اسلام بهره می بردند و جان، مال و عزت شان بدون هیچ تبعیضی در حفاظت کامل قرار داشت.

رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«رُويَتْ لِي الْأَرْضُ حَتَّى رَأَيْتُ مَشَارِقَهَا وَمَغَارِبَهَا وَأَعْطَيْتُ الْكَنْزَيْنِ الْأَصْفَرَ أَوْ الْأَحْمَرَ وَالْأَبْيَضَ يَعْني الذَّهَبَ وَالْفِضَّةَ وَقِيلَ لِي إِنَّ مَلِكًا إِلَيَّ حَيْثُ زُوِيَ لَكَ» [رواه مسلم]

**ترجمه:** زمین برایم جمع شد؛ (یعنی الله سبحانه و تعالی زمین را برایم نشان داد)، به طوری که مشارق و مغارب آن را دیدم و دو گنج به من بخشیده شد: یکی زرد یا (شک راوی) قرمز و دیگری سفید؛ یعنی طلا و نقره و به من گفته شد: ملک و حکومت تو تا جایی خواهد بود که برایت جمع شد و دیدی.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه بنگله دیش**

۳ ذوالحجه ۱۴۴۱ ه.ق.

۲۴ جولای/ژوئیه ۲۰۲۰ م.

شماره صدور: ۱۴۴۱/۲۱

مترجم: محمد حارث پویا